
{i
AUTOTRANS d.d.

VOZNI RED ZA AUTOBUSNU LINIJU

Privitak 1. uz dozvolu br.

Stalna putnidka linija vozni red

Broj linije u upisniku

Vrsta linije Stari, novi, izmjenjeni... vozni red

MjeSto polaska

Vrijeme u polasku Km Stajali5ta Vriieme u povratku

1

Vozi

12345

Vozi

06:40 0 POREE

06:47 6 Mugeba

06:50 7 FuSkulin

06:53 9 Jasenovica

06:55 10 euSi

06:57 12 Draaevac

06:59

07:00

13 MONTIZANA

07:02 14 Dradevac

07 04 15 Radmani

07:06 '16 Zbandai

07:09

07:1 0

18 KIRMENJAK

Q7:1.3

Q7:15

20 ZBANDAJ

07'.18 21 Bui6i

07:21 22 Kadumi

07 23 Musale2 (raskrizje)

07.24

07:25

24 MUSALEZ

07:26

07.28

25 MUSALEZ (RASKRIZJE)

07:30

07:32

26 VRVARI

U/:Jb 30 POREO

CtctttshtanzJ a.-
CRES 25

Potpis i peeat prijevoznika



\2
AUTOTRANS d.d

VOZNI RED ZA AUTOBUSNU LINIJU

Stalna putnidka linija

Privitak 1. uz dozvolu br

vozni red

Broj linije u upisniku

Vrsta linije Stari, novi, izmjenjeni... vozni red

POREE POREE

Mjesto polaska Mjesto dolaska

Vrijeme u polasku Km StajaliSta Vrijeme u povratku

2 J

Vozi

5 I ZJ.4

Vozi

13:35 14:20 0 POREC

13:44

13:45

14:29

14:30

7 FUSKULIN

13:50 4:35 12 DraCevac

13'.52

13:55

4.37

4"40

IJ RADMANI

4a Ea

,la*
14:42

14:45

14 ZBANDAJ

14.07 14:52 1B MusaleZ

14:09

14:12

14:54

14'.57

20 VRVARI

14'.16 15:01 24 POREC

Ctu*&truraS a'a'

ERES 25
Potpis i peiat prijevoznika



AUTOTRANS d.d.

VOZNI RED ZA AUTOBUSNU LINIJU

Privitak 1. uz dozvolu br.:

vozni red

Broj linije u uPisniku

Stalna putniaka linija
Stari, novi, izmjenjeni. . vozni red

Vrijeme u Polasku Km StajaliSta Vrijeme u povratku

3

I

Vo:

1234

Vozi

12345

0 FoRE 07 4Q
13:35 14'.2\)

13:39 14.24 3 Soadici Gornii U /:JC

07.34
13:40 14.25 4 Vranici

Gulici 07 32
13:42 1427 5

13'.44 14'29 6

1

Vrani6i 07:30

Spadici 07:28
13:46 1431

07'.25

07:24
1.3:48

13:48

1{:33

14:33

8

9

MAJ

Vodopiia 07:23
13:49 1434

07:22
13:50 14'35 10 BaSarint(a (rasKnzJe)

11 Ba5arinka 07:21
13:51 1 4:36

13.52 14:37 12 Baiarinka (raskrizje) 07:20

eervar-Porat 07.17
13:55 14.40 14

07.15
13.57 1442 15

07:13
13:59 14.44 16 Cervar-Porat

1402 14:47 18

-zt
BaSarinka (raskri2je) 07 10

Vabriqa (raskri2je) 07:06
'14:06 14'51

07:05
14:08 1 4:53 z1 Tar

14'.15 15:00 27
;

Labinci 07:00

Ka5telir 06:59
14.17 1502

14:1 9 15:04 29 Labinci 06:58

14:24 15:09 5Z Gedi6i 06:54

06:53
14.26 15:11 2? RoSini

1428 I5: 13 34:;J5

Stranici 06:52

Kukci 06:50
14:30 'l 5:1 5

06:45
14:35 15:20 JV POREC

Atttc'ttnmL> ' --CRES 25

Potpis i pedat Prijevoznika


